
 
Vítězná premiéra trenéra Hrycha  12.8.2012 
 

Sokol ŽELEZNICE 5 (1) 

TJ TK ŽLUNICE 0 (0) 
 

sestava: Šuk – Kahún, Karel Ziegelheim,Jerie, Nosek – Pejskar (52‘ Janda), Beránek, 
Šoltys (80‘ Kamil Ziegelheim), Bičiště – Zachoval (82‘ Drahoňovský), Crha 
(69’H.Rohlíček) 

branky : H.Rohlíček 2, Crha, Janda a Karel Ziegelheim 
rozhodčí : T.Haken –  Dvořák, Klein            ŽK 1:3 (Pejskar)                  70 diváků 
 
        K úvodnímu utkání sezóny přijel do Železnice 10.celek uplynulé sezóny a vstup do 
soutěže nám poměrně usnadnil, protože přijel nekompletní a pouze s 11 hráči. Z naší strany 
přinesl zápas typické znaky začátku sezóny –  především řada nepřesností a dlouho i  
trápení v koncovce. Celý první poločas měli naši hráči více ze hry, nedařilo se jim ale 
proměňovat příležitosti. Až těsně před přestávkou nejmladší člen týmu debutujícího trenéra 
Ivana Hrycha Patrik Crha mazácky otevřel skore. 
        Ve druhé půli se už začalo dařit i střelecky, když vyšla střídání – nejprve Ivan Janda 
zvýšil na 2:0, další dvě branky přidal Honza Rohlíček a na konečných 5:0 upravil Karel 
Ziegelheim, kterému nejprve hostující golman Smutný vyrazil penaltu, ale proti dorážce 
hlavou už byl bezmocný.  
         Sobotní utkání na hřišti nováčka v Nemyčevsi zřejmě tak snadné nebude. 

Další výsledky 1.kola : 

FK Lázně Bělohrad-Pecka B – SK Hošek Robousy 2:3 (0:2).Branky: P. Jezbera 2 – T. 
Tomášek 3. O pět branek se rozdělili dva střelci. Domácí po změně stran snížili, ale Tomáška 
nebylo možné uhlídat. 

Podskalan Podhradí – Sokol Nemyčeves 2:1 (0:1). Branky: Kraus 2 – Rejha. Rozhodčí: 
Soukup. ŽK: 5:1. Diváků: 70. Nováček zanechal „na kopci" velmi dobrý dojem. V poločase 
vedl, ale po změně stran začal úřadovat Kraus a domácím dvěma trefami zařídil tři body. 

TJ Sokol Lužany – Sokol Jičíněves 0:0. Rozhodčí: Jiřička. ŽK: 2:4. Diváků: 75. Vyrovnaný 
zápas s dvěma neproměněnými šancemi na obou stranách, nakonec spravedlivá dělba bodů. 

SKP Valdice – SK Češov 2:1 (0:1). Branky: Hejtmánek 2 – Špaček.  Rozhodčí: Šamko. ŽK: 
3:1. ČK: 1:0 (Švec). Pod Zebínem  se hrálo nervózní utkání s množstvím emocí. Hosté v 
prvním poločase vedli, ve druhém už střílel jen domácí Hejtmánek. 

FC VTJ Milí čeves – Kopidlno B 1:0 (0:0). Branka: Březský. Rozhodčí: Plíšek. ŽK: 2:2. 
Diváků: 50. Domácí neproměnili penaltu, v závěru  odolávali silnému tlaku soupeře, nakonec 
získali šťastně tři body. 

Jiskra Hořice B – Sokol Chomutice 1:2 (1:1). Branky: Šedivý – Novotný, Dědina. 

 


